בשאלות הנדון יש לפנות למנהל  .והן במשך התכנון, 5.12.60-עצמו ב
 .החברה

האדריכלים ימסרו תכניותיהם המוגמרות והמפורטות למנהל החברה לא  .4
 .61לינואר  10יאוחר מיום שלישי 

ההוצאות של האדריכלים לבצוע תצלומים בשטח וכן כל עבודה   נוספת  .5
לא תשולם בנפרד והיא , לנכון לעשות לצורך הגשת הצעותיהםשימצאו 

שיקבל כל ) אלף וחמש מאות לירות(י "ל 1.500 –כלולה בתשלום שנקבע היינו 
 .אחד משני המשרדים המשתתפים בתכנון

.15.12.60עד , הזמנת עבודה תוכן על ידנו ותמסר לאדריכלים בנפרד .6
  מטרות החברה

ונת לרכוש בעלות או לחכור את השטחים החברה לפיתוח יפו העתיקה מתכו .7
החברה  .)פרט לכנסיות או אתרים מקודשים אחרים(עליהם חל התכנון האדריכלי